
POZVÁNKA

na odborný seminář na téma

Insolvence v roce 2012 
aktuální otázky z pohledu malého a středního podnikatele

seminář je určen pro: 
statutární zástupce a manažery firem, majitele korporací, zaměstnance právních 
oddělení, pracovníky přihlašující pohledávky věřitelů v insolvenčních řízeních
a další osoby, pověřené vedením agend, které souvisejí s insolvencí

14.12.2011  Justiční akademie, Hybernská 18, Praha 1

http://www.jacz.cz/
http://www.soudci.cz/


Jménem Asociace insolvenčních správců a Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR si Vás dovolujeme pozvat na seminář na téma

Insolvence v roce 2012 - aktuální otázky z pohledu malého a středního podnikatele

KDY: 14. prosince 2011, 9:00 - 12:00, 13:00 - 15:00

KDE: Justiční akademie ČR, Hybernská 18, Praha 1

CENA: 2 900 Kč, pro členy ASIS a AMSP ČR 2 300 Kč

PLATBY: 191132136/0600

PŘIHLÁŠKA: http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/

Program:

• Odpovědnost manažerů za opožděné podání insolvenčního
návrhu po 1. lednu 2012 (JUDr. Žižlavský)

• Protržení firemního závoje (piercing the corporate veil) -
odpovědnost společníků a ovládajících osob 

(JUDr. Žižlavský)

• Vztah financující banky a podniku v potížích (Mgr. Hříbal)

• Přihlašování pohledávek věřitelů - nejčastější nedostatky z 
pohledu soudní praxe (JUDr. Maršíková)

• Úpadek zahraničního obchodního partnera – uplatnění nároku 
věřitele v insolvenčním řízení v cizině (Mgr. Sigmund)

• Dopady insolvenčního řízení do ekonomiky podniku věřitele a 
dlužníka (JUDr. Horová)

Přednášející:

JUDr. Michal Ţiţlavský, advokát

člen představenstva České advokátní komory, předseda Rady expertů 
Asociace insolvenčních správců, předseda odborné sekce České 
advokátní komory pro insolvenční právo a člen stálé expertní skupiny 
ministra spravedlnosti pro insolvenční právo

Mgr. Daniel Hříbal

ředitel odboru restrukturalizace a vymáhání České spořitelny, člen 
Turnaround Management Association ČR - expertní organizace pro 
oblast insolvence a krizového řízení

JUDr. Jolana Maršíková, soudkyně, 

místopředsedkyně Krajského soudu v Hradci Králové, členka stálé 
expertní pracovní skupiny ministra   spravedlnosti pro insolvenční právo

Mgr. Adam Sigmund, advokát 

člen Rady expertů Asociace insolvenčních správců, člen odborné sekce 
České advokátní komory pro insolvenční právo, insolvenční správce se 
zvláštním povolením 

JUDr. Ing. Helena Horová, daňová poradkyně

členka Rady expertů Asociace insolvenčních správců, členka odborné 
sekce České advokátní komory pro insolvenční právo, insolvenční 
správce se zvláštním povolením 

Prezence účastníků proběhne od 8:30 do 9:00 hodin

Přihlášky posílejte a platbu za seminář poukaţte na účet 
č.191132136/0600 nejpozději do 9.12. 2011. Daňový doklad 
bude předán při prezenci.

http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/
http://www.asis.cz/vzdelavani/prihlaska/

